OKUL AİLE BİRLİĞİ MALİ BİLANÇOSU

Tablo 1. Okul Aile Birliği Gelir-Gider Durumu
	Yıl
	Önceki Yıldan Devreden
	Yıl İçerisindeki Gelirler (kira, bağış, etkinlik vb.)
	Toplam Gelir
(önceki yıldan devreden + yıl içindeki gelirler)
	Gider

	2022
	6.457,34 TL
	9.869,50 TL
	16.326,84 TL
	-

	2023
	16.476,84 TL
	27.489,00 TL
	43.965,84 TL
	-

	2024 (Denetim Tarihine Kadar)
	
43.772,19 TL

	
8.631,00 TL
	
52.403,19 TL
	-

	Denetim Tarihi İtibariyle Birlik Hesabındaki Tutar:  52.403,19 TL



                  Tablo 2. Öğrenci Başına Düşen Harcama Miktarı Tablosu
	[bookmark: _GoBack]
Toplam Gelir
	
Toplam Gider
	
Toplam Öğrenci Sayısı
	
Öğrenci Başına Düşen Gelir Miktarı
	Öğrenci Başına Düşen Harcama Miktarı 

	52.403,19 TL
	-
	409
	128,125 TL
	-





